
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 5 14 11 2

25

1
19

2
22

5
25

9 12 16 Auszeit

Ende
13:49 B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 17 13 6 15

11

╳

9
2
10

3
11

4 5 8 Auszeit

4:9
10:21

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 17 13 6 4

1512
14:18

2
13

3
14

4
15

6 11 12 Auszeit

11:14
15:21

Ende
14:13 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 14 5 11 15

2516 8
16:13 16:13

╳

16
1
17

3
18

5
25

8 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
16 1 8 5 11 15

22

0
14

4
15

6
18

9
22

10 11 Auszeit

15:19

Ende
14:37 B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 17 13 12 4

25

╳

13
3
15

4
21

7
23

8
25

9 Auszeit

23:21

S
A
T
Z

4

Start
14:40 B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte
1 24 17 13 12 4

186 21
16:16 18:24

0
14

5
15

6
16

7
17

8
18

9 Auszeit

15:14
16:20

Ende
15:01 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 5 11 15

2514
7:9

╳

8
1
10

4
15

5
20

6
21

7
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  SC Janus Köln II vs. Burscheider TG B
Spiel 3 18.09.2022 13:30 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Janus Kö… 9/14
1 Kleis, Hannah X
2 Granser, Cara X
5 Krimmel, Klaudia X
8 Babel, Iris X

11 Scholz, Laura X
12 Aber, Sohal X
14 Laws, Anne X
15 Schultze, Pia XE
16 Kirchberg, Kathrin X
A  Libero
A  Offizielle
T Engels, Maria E

C

B  Burscheider… 10/14
1 Brbatovci, Ledona X
2 Katzuba, LuisaEsther X
4 Mischlewitz, Lisanne X
6 Brbatovci, Samira X

12 Hasanaj, Fiona X
13 Katzuba, EmiliaSo… X
15 Stomberg, Laura X
17 Christenfeldt, Maja X
21 Deniz, Elif X
24 Wilma, Zuzanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Holst, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SC Janus Kö… Burscheider… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 11 0 0 2
0 2 1 25 2 21 15 0 1 2
1 0 0 22 3 21 25 1 0 1
0 1 1 25 4 21 18 0 2 2

5
1 3 3 97 82 69 1 3 7
Start: 13:30 Ende: 15:01 Dauer: 1:31

Sieger: SC Janus Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enninga, Jule 1
2 Atug, Liza 2

Schreiber 3
Schr. Rüdiger, Hannah 4

Assist. Olk, Jessica

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


