

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

(A) SC Janus Köln II vs. Burscheider TG (B)

Spiel 3

18.09.2022 13:30 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



10/14

			S	St 13	art :30	A	SC Ja	ınus K	ö	S	En 13	de :49	В) Burs	cheide	r	R	S	St 13	art :52	В) Burs	cheide	r	S	En 14:	de :13	A	SC Ja	anus K	ö	R
	А	ufschlagfolge	۸	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧		Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung		12	1	5	14	11	2		1	2	17	13	6	15		A	1	2	17	13	6	4		2	1	14	5	11	15	
l Si		Spielernr.	IT							25							11	IT					12		15	16		8				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]								Z					14:18			16:13		16:13				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 19	2 22	5 25)	9	12	16	Auszeit	Х 9	2 10	3 11)	4	5	8	Auszeit 4:9 10:21	2	2 13	3 14	4 15)	6	11	12	Auszeit 11:14 15:21	X 16	1 17	3 18	5 25	8	15	Auszeit
			S	St 14	art :16	A	SC Ja	nus K	ö	S	En 14	ide :37	В) Burs	cheide	r	R	S	St 14	art :40	В) Burs	cheide	r	S	En 15:	de :01	A	SC Ja	anus K	ö	R
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_		artaufstellung		16	1	8	5	11	15		1	2	17	13	12	4		A	1	24	17	13	12	4		2	1	8	5	11	15	
stellung		Spielernr.	1T							22							25	T		6			21		18						14	25
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		16:16	6		18:24								7:9	
È		1. 5.		0	4	6	9_	10	11	Auszeit	X	3	4	7	8_	9	Auszeit	۱,	0	5	6 16	7 17	8_	9	Auszeit	X	1	4 15	5	6	7_	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	6 18	9 22)			15:19		1 5	4 21	23	8 25)		23:21	4	14	5 15	16	17	8 18)		15:14 16:20		1 10	15	5 20	6 21	7 25	
		1	C					1		1		1											271		A	SC Ja	nus K	(ö	9	/14 F	Bui	rscheider

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
l a		Spielernr.	Ι.																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					tione	
Λ	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	Enninga, Jule	1		
	2	Atug, Liza	2		
		Schreiber	3		Dokument erstellt: 18.09.2022 15:06 Uhr
S	Schr.	Rüdiger, Hannah	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
A	ssist.	Olk, Jessica			https://www.sams-score.de

					Erger	misse					
(A) S	C J	anus	s Kö	Burso	heid	er	. (E	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
-	0	0	1	25	1	19	11	0	0	2	
-	0	2	1	25	2	21	15	0	1	2	
	1	0	0	22	3	21	25	1	0	1	
-	0	1	1	25	4	21	18	0	2	2	
					5						
	1	3	3	97		82	69	1	3	7	
L	St	art:	13	3:30	Ende:	15:01	Dai	uer:	1:3	31	
S	Sie	ge	r: S	SC Ja	anus K	öln II				3:1	

						10	Schanze, Fia
						16	Kirchberg, Kathrin
			_			A	Libero
rgek	nisse)				A	Offizielle
(ö	Burso	heid	er	. (E	\mathbb{S}	Т	Engels, Maria
Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	19	11	0	0	2		
2	21	15	0	1	2		
3	21	25	1	0	1		
<u>4</u> 5	21	18	0	2	2		
5							
	82	69	1	3	7		

1 © Kleis, Hannah

Granser, Cara

	Cransci, Cara	1 ' '	-	ratzaba, LaisaLstrici	
5	Krimmel, Klaudia	Х	4	Mischlewitz, Lisanne	Х
8	Babel, Iris	Χ	6	Brbatovci, Samira	Χ
11	Scholz, Laura	Χ	12	Hasanaj, Fiona	Χ
12	Aber, Sohal	Х	13	CKatzuba, EmiliaSo	Х
14	Laws, Anne	Х	15	Stomberg, Laura	Х
15	Schultze, Pia	XΕ	17	Christenfeldt, Maja	Х
16	Kirchberg, Kathrin	Х	21	Deniz, Elif	Х
(A)	Libero		24	Wilma, Zuzanna	Х
(A)	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Engels, Maria	Ε	B	Offizielle	
			Т	Holst, Carsten	ĪΕ

1 Brbatovci, Ledona

2 Katzuba, LuisaEsther

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP